



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

December 18, 2015

No.51

SEMINAR TALKS: PH.D

Nagesh Kolagani, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED11D011) will give a seminar talk on *A Participatory Framework for Developing Public Participation GIS Solutions to Improve Resource Management Systems* at 1500 hours on December 22, 2015 in the Conference Hall (ED-103).

Balakrishnan S, Research Scholar, Department of Metallurgical & Materials Engineering (MM09D009) will give a seminar talk on *Building an High Temperature Equipment for Measuring the Solidus and Liquidus of Radioactive Alloys and Measurements on V-based Alloys* at 1500 hours on December 23, 2015 in the MSB-104.

Narend S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D018) will give a seminar talk on *Determinants of Fund Flows to Index ETFs and Index Mutual Funds* at 1500 hours on December 23, 2015 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Jahnvi S, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT11D020) will give a seminar talk on *Improvement of Biomechanical Properties of Decellularized Bovine Pericardium towards Development of a Heart Valve* at 1530 hours on December 23, 2015 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Ashok V, Research Scholar, Department of Metallurgical & Materials Engineering (MM13S008) will give a seminar talk on *High Temperature Oxidation and Hot Corrosion Behaviour of Ni Based Superalloys* at 1500 hours on December 21, 2015 in MSB-104.

FILM CLUB

Date	Movie
December 19, 2015	English Movie - Bridge of Spies

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

18, दिसंबर 2015

अंक 51

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

नागेश कोलगनी, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED11D011) 22 दिसंबर 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “ए पार्टिसिपेटरि फ्रेमवर्क फॉर डेवेलपिंग पब्लिक पार्टिसिपेशन जी.आई.एस. सोलूशन्स टु इम्प्रूव रिसेर्च मैनेजमेंट सिस्टेम्स” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ई.डी.-103) में भाषण देंगे।

बालकृष्णन एस, शोध छात्र, धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM09D009) 23 दिसंबर 2015 सायंकाल 3.00 बजे “बिल्डिंग एन हाइ टेम्परेचर एक्विपमेंट फॉर मेषरिंग द सोलिडस एंड लिक्विडस ऑफ रेडियोएक्टिव अलोय्स एंड मेषमेंट्स ऑन वी-बेस्ड अलोय्स” विषय पर एम.एस.बी.104 में भाषण देंगे।

नरेन्द्र एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D018) 23 दिसंबर 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “डिटेर्मिनेंट्स ऑफ फंड फ्लोस टु इंडेक्स ई.टी.एफ.एस एंड इंडेक्स म्यूचुअल फंड्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी [जारी]

जाह्नवि एस, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT11D020) 23 दिसंबर 2015 को सायंकाल 3.30 बजे “इम्प्रूवमेंट ऑफ बयोमेकानिकल प्रोपर्टीस ऑफ डीसेल्लुलराइज्ड बोवाइन पेरिकार्डियम टुवर्ड्स डेवेलपमेंट ऑफ ए हार्ट वाल्व” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

अशोक वी, शोध छात्र, धातुकर्म एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM13S008) 21 दिसंबर 2015 सायंकाल 3.00 बजे “हाइ टेम्परेचर ऑक्सिडेशन एंड कोरोशन बिहेविएर ऑफ *ni* बेस्ड सूपरअलोय्स” विषय पर एम.एस.बी.104 में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
19, दिसंबर 2015	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।